P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  D E C R E T O S

FIs. N.o
050

DECRETO N° 3.709.

DISPÕE SOBRE A COMISSÃO MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei.

Considerando o pedido de desligamento
formulado pelo Sr. Presidente da Comissão Municipal da
Defesa Civil.

D E C R E T A :

Artigo Io - Fic^-"^esignado o Sr. Dartrt— d,eî Lima para
exercer a presidência da Comissão MunÍTî iĉ al da
Defesa \ivil.

Artigo 2o - Este Decrê<o entrará em vigor na data de sua
publicação, rêv^adas as disposições em
contrário. \

1 9 9 .P.M. de Lorena, í75 lovembro de 19í

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação